ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

HUYỆN UỶ TAM NÔNG

*

Số 1101-CV/HU
Mời dự Hội nghị trực tuyến

Báo cáo viên cấp tỉnh tháng 4/2024

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Nông, ngày 01 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Báo cáo viên thời sự cấp Huyện,

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ,

- Trung tâm Chính trị Huyện,

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội Huyện,

- Các ngành: Văn phòng Hội đồng nhân dân - Uỷ ban nhân

dân, Viện Kiểm sát nhân dân, Toà án nhân dân, Phòng Kinh tế

và Hạ tầng, Công an Huyện, Phòng Văn hoá và Thông tin,

Điện lực Huyện,

- Đảng uỷ các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1981-CV/BTGTU ngày 28/3/2024 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh uỷ mời dự Hội nghị trực tuyến Báo cáo viên cấp tỉnh tháng 4 năm 2024,

Ban Thường vụ Huyện uỷ thông báo nội dung, thời gian, thành phần và địa điểm

như sau:

1. Nội dung

- Thông tin về Quy hoạch phát triển hạ tầng giao thông trên địa bàn Tỉnh đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 và tiến độ triển khai một số dự án giao thông

trọng điểm trên địa bàn Tỉnh (Dự án nâng cấp Quốc lộ 30 giai đoạn 3, tuyến tránh

thành phố Cao Lãnh; cao tốc Cao Lãnh - An Hữu, Mỹ An - Cao Lãnh).

- Thực trạng và giải pháp phòng tránh tai nạn điện; Công tác an toàn điện

trong nhân dân.

- Định hướng công tác tuyên truyền thời gian tới.

2. Thời gian: 01 buổi, từ 7 giờ 30 phút, ngày 05/4/2024 (thứ Sáu).

3. Thành phần tham dự tại điểm cầu Huyện

- Các đồng chí báo cáo viên cấp Tỉnh; Cộng tác viên dư luận xã hội cấp Tỉnh

(thuộc đơn vị huyện Tam Nông).

- Các đồng chí báo cáo viên cấp Huyện; cộng tác viên dư luận xã hội cấp

Huyện.

2

- Đại diện lãnh đạo: Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã

hội Huyện, Văn phòng Hội đồng nhân dân - Uỷ ban nhân dân, Viện Kiểm sát nhân

dân, Toà án nhân dân, Phòng Kinh tế và hạ tầng, Phòng Văn hoá và Thông tin,

Công an Huyện, Điện lực.

- Các đồng chí Lãnh đạo, chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện uỷ, Trung tâm

Chính trị và giảng viên chuyên trách Trung tâm Chính trị Huyện.

- Các đồng chí cán bộ phụ trách công tác Tuyên giáo Đảng uỷ xã, thị trấn

(do Đảng uỷ xã mời).

4. Địa điểm: Hội trường Huyện uỷ.

* Lưu ý: Giao Ban Tuyên giáo Huyện uỷ:

- Thông tin số lượng đại biểu dự Hội nghị về Phòng Tuyên truyền và Báo chí

- Xuất bản, Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ (đồng chí Nguyễn Thuỵ Lan Quyên, số điện

thoại 0907.297.279) trước 8 giờ, ngày 05/4/2024 (thứ Sáu).

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng Huyện uỷ chuẩn bị chu đáo các điều kiện

phục vụ Hội nghị. Thời gian kết nối và kiểm tra đường truyền: Từ 14 giờ đến 16

giờ 30 phút, ngày 04/4/2024 (thứ Năm).

Đề nghị các đồng chí dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định.

Nơi nhận:
- Như kính gửi

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ,

- Tổ Tổng hợp - Văn phòng Huyện uỷ,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hà

		2024-04-01T10:32:53+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Tam Nông<HUTAMNONGQTC1/HUTAMNONG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUTAMNONG> đã ký lên văn bản này!